da Lei Comp1ementar n2 202, de 28 de dezembro de 1989,

D E C R ETA :
Art. 19 - No mes de setembro de 1991, 0 valor da

Unidade de Referencia Municipal (URM) - institulda pe1a Lei Com-
p1ementar nR 202, de 28 de dezembro de 1989 - fica fixado em ••••
Cr$ 5.887,56 (cinco mil, oitocentos e oitenta e sete cruzeiros e
cinqUenta e seis centavos).

Art. 2g - Este Decreto, revogadas as disposi90es
em contrario, entrara em vigor na data de sua pUb1ica9ao, surti~
do seus efeitos a partir de 12 de setembro de 1991.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 28 de ago~